24/10/2024 et a prononcé la cessation d’existence de la personne morale associée. 

Compte tenu de cet exposé, le CONSEIL MUNICIPAL, à l’unanimité décide de : 
 PRENDRE ACTE de la dissolution de la SPL La Vallée des Légendes ; 
 AUTORISER le reversement de la moitié du solde de trésorerie disponible, soit un montant 

de 18 451,76€ (dix-huit mille quatre cent cinquante et un euros et soixante-seize centimes) 
au profit de la commune de Saint-Benoît, en tant qu’ex-actionnaire égalitaire de la SPL la 
Vallée des Légendes avec la commune de Ligugé ; 

 AUTORISER Monsieur le Maire ou son représentant à signer tous les documents afférents à

[...]

emplacement pour le renouvellement de l’installation d’une antenne radiotéléphonique rue du Château 
d’Eau 86280 Saint-Benoît sur un immeuble communal, cadastré section CD 235-236, avec la société ON 
TOWER France. 

La redevance annuelle forfaitaire révisable est fixée à 13 000 €uros (treize mille euros) - non soumise 
à la TVA. La durée de la convention est conclue pour 12 ans à compter du 03/11/2026. 

Après en avoir délibéré, LE CONSEIL MUNICIPAL, à l’unanimité : 

 DONNE SON ACCORD sur les conditions du bail à signer avec la société ON TOWER France ;